
o CÂMARA LEGISJ.A:nVA 00 OISTRJTO "OrnAJ.

ATO DO PRESIDENTE N° 070, de 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei n° 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados e nos períodos
definidos, para substituírem o Assessor Especial da Mesa Diretora/Presidência ­
CNE, nas ausências e impedimentos legais do titular.

SERVIDOR CARGO MATRíCULA PERÍODO(S)

Julieta da Silva Cargo Especial de 11.469-36 01 a 15/04/2000
Gabinete

Ana Maria de Abreu Palmar Assessor do Chefe de 13.611-49 16 a 30/04/2000
Gabinete

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de abril de 2000.

\ \Drh-m03\LC\DRH\Atos do Presidente\Afo-presi-2000.docB/LI/AG

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BrasiliaillF


